
 

Strona 1 

Pyzdry, 28 maja 2021 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Dłusk” 

numer postępowania: ZP.271.03.2021 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

Zakład Drogowo Transportowy, Orzeszkowej 39, 62-330, Nekla 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, 

„Okres Gwarancji” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Zakład Drogowo Transportowy, Orzeszkowej 39, 62-330, Nekla 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-HANDLOWE MARZYŃSKI Sp. z o.o. sp. k., ul. Przemysłowa 2, 63-200, Jarocin 

3. 1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA ANNA ANNA BIAŁOBRZYCKA, ul. Wodna 18/20, 62-200, Gniezno 

4. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 2B, 62-310, Lisewo 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres Gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Zakład Drogowo Transportowy, 

Orzeszkowej 39, 62-330, Nekla 

60,00 40,00 100,00 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO-HANDLOWE MARZYŃSKI 

Sp. z o.o. sp. k., ul. Przemysłowa 2, 

63-200, Jarocin 

49,48 40,00 89,48 

3. 1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

ANNA ANNA BIAŁOBRZYCKA, ul. Wodna 

18/20, 62-200, Gniezno 

32,74 40,00 72,74 



 

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres Gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

4. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD 

s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy, Lisewo 

2B, 62-310, Lisewo 

56,11 40,00 96,11 

 


